06:00

07:00

08:00

10:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

22:00

24:00

.5 Grille N°2019 -1

SAMEDI DIMANCHE LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI
29 déc 30 déc 31 déc 01 janv 02 janv 03 janv 04 janv

SEMAINE DU 29 DECEMBRE AU 04 JANVIER 2019

C DANS L'AIR

C DANS L'AIR

ABOU DHABI
ENTRE DESERT ET GRATTE-CIEL

C DANS L'AIR

ZOoUzous

ZOUzZous

SILENCE CA POUSSE

Z0UzZous

942
ELISABETH Il - LAIDY DIANA

ZOO NURSERY BERLIN

CORFOU, L'ILE VERTE

NORVEGE,
LA QUETE DU NORD

DUEL ROYAL 900-902 900-902
1100-1102
SILENCE CA POUSSE
ECHAPPEES BELLES
1100-1102 UN WEEK-EN A LA MAISON FRANCE 5
SAINT-PETERSBOURG
LA MAISON FRANCE 5
1230-1232
LES ESCAPADES DE 1200 1200
1220-1222 PETITRENAUD LA QUOTIDIENNE
1240-1242
LES ESCAPADES DE 1300 1300
PETITRENAUD C L'HEBDO
AUJOURD'HUI LA CHINE
1240-1242 1310-1312
RWQTLI?_:,CI_OELT_/IA'IESDES EMBARQUEMENT IMMEDIAT 1330-1332 1330-1332
LES DOCS DU MAGAZINE DE LA SANTE
1410-1412 1410-1412
1500-1502 1500-1502

J'IRAI DORMIR A BURNING MAN

NUS & CULOTTES

DANGERS DANS LE CIEL

/ CAVOUS LA SUITE

LES AMOUREUX DU CHEMIN DE ...

LES ROUTES DE L'IMPOSSIBLE

. 1500-1502 1500-1502 SANTORIN, AUX TELETRANSMISSIONS, DES] ™ NOUS SOMMES UNE | e r e e 06 GOUT | LS MYSTERES DE TINTIN
L'AVENTURIER DU GOUT SUR LES TOITS SOURCES DE L'ATLANTIDE VARIETES AUX LEGENDE MONGOLIE A LA RECHERCHE DE L'ILE NOIRE
MOZANBIQUE DIVERTISSEMENTS DRACULA, L'ETERNEL
DE NEW YORK
1550-1552 1630-1632 1630-1632
LE PETIT PEUBLE DES 1600-1602
LA PUB ET NOUS
CHAMPS FOUDENOUS ... LES PIONNIERS UNE VIE DE CHIOT LES LIAISONS NEPAL, PAR-DELA LES PA;’EZLREE;?E;S'ECL:ISE
1700-1702 EN CHINE... DE LA TELE CATHODIQUES NUAGES
LES ROUTES DE 164071642
3 LES MYSTERES DE TINTIN
L'MPOSSIBLE A LA RECHERCHE DE L'ILE 1730 - 1732 1730 - 1732 1730 - 1732 1730 - 1732 1732
1740-1742 NOIRE C ADIRE ?!
1810-1812 1740-1742 1740 - 1742
C DANS L'AIR .
RENDEZ-VOUS EN TERRE C DANS L'AIR
INCONNUE
1857 AVEC KEV ADAMS CHEZ LES 1856-1857 1856-1857
. SURI
C L'HEBDO CAVOUS
1952 1952 1952-1954 1952-1954
C L'HEBDO LA SUITE C AVOUS LA SUITE
LAOS
ZOO NURSERY BERLIN | AU RYTHME DU MEKONG .
SAISON 6 ENQUETE D'ART
2035 2035 2035 2035 2035 2035 2035
MAGAZINE DOCUMENTAIRE DES TRAIN PAS COMME DYNASTIES LA GUERRE DES TRONES
LES ROUTES DE LES AUTRES LA VERITABLE HISTOIRE
ECHAPPEES BELLES LIMPOSSIBLE TAPON EN CROISIERE SUR LE UN ROI EXILE LES TRESORS DE LA DE L'EUROPE
L'INDE DES MAHARADJAS GEANT DES MERS PREFECTURE DE POLICE
LES ROUTES DE DES TRAIN PAS COMME DYNASTIES LA GUERRE DES TRONES
LIMPOSSIBLE LES AUTRES LE SURVIVANT DE LA LA VERITABLE HISTOIRE
2245 SRI LANKA 2245 BANQUISE 2245 DE L'EUROPE
EN QUETE D'UNE 2245 2245 2245 2245
NOUVELLE TERRE DES TRAIN PAS COMME C DANS L'AIR DYNASTIES C DANS L'AIR
LE GRAND VOYAGE DEVENIR LES AUTRES - TANZANIE UNE COMBATTANTE SOLITAIRE C DANS L'AIR
NUS & CULOTTES EXTRA-TERRESTRE DYNASTIES
OBJECTIF MONTREAL C DANS L'AIR CAVOUS UNE HERITIERE REBELLE C AVOUS /
NUS & CULOTTES SALE T:&PSEP@UR LA PR DYNASTIES CAVOUS LASUITE CAVOUS /
OBJECTIF QUEBEC NORMANDIE - LA NATURE FAIT SA LOI CAVOUS CAVOUS LA SUITE LE COURAGE D'UNE MERE CAVOUS LA SUITE

07:00

10:00

12:00

13:00

14:00

17:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

24:00

25:00



