

## Grille N° 2019 - 1 SEMAINE DU 29 DÉCEMBRE AU 04 JANVIER 2019

	SAMEDI 29 déc	DIMANCHE 30 déc	LUNDI 31 déc	MARDI 01 janv	MERCREDI 02 janv	JEUDI 03 janv	VENDREDI 04 janv	
06:00	C DANS L'AIR	C DANS L'AIR	ABOU DHABI ENTRE DESERT ET GRATTE-CIEL  C DANS L'AIR					
07:00 08:00	zouzous	zouzous			zouzous			07
09:00		SILENCE CA POUSSE						09
10:00		942 ELISABETH II - LAIDY DIANA DUEL ROYAL 1100-1102	ZOO NURSERY BERLIN 900-902 20					
11:00	SILENCE CA POUSSE	ECHAPPEES BELLES UN WEEK-EN A SAINT-PETERSBOURG			LA MAISON FRANCE 5			11
12:00	LA MAISON FRANCE 5	1230-1232 LES ESCAPADES DE PETITRENAUD	1200		LA QUOTIDIENNE		1200	0 12
13:00	LES ESCAPADES DE PETITRENAUD	1240-1242 C L'HEBDO	1300 1300 AUJOURD'HUI LA CHINE					
14:00	RWANDA, LE PAYS DES MILLE COLLINES  1410-1412	1310-1312 EMBARQUEMENT IMMEDIAT 1410-1412	1330-1332 LES DOCS DU MAGAZINE DE LA SANTE					
15:00	CORFOU, L'ILE VERTE	NORVEGE, LA QUETE DU NORD	1500-1502 1500-1502  J'IRAI DORMIR A BURNING MAN					
	1500-1502 L'AVENTURIER DU GOUT MOZANBIQUE	1500-1502 SUR LES TOITS DE NEW YORK	SANTORIN, AUX SOURCES DE L'ATLANTIDE	TELETRANSMISSIONS, DES VARIETES AUX DIVERTISSEMENTS	NOUS SOMMES UNE LEGENDE DRACULA, L'ETERNEL	L'AVENTURIER DU GOUT MONGOLIE	LES MYSTERES DE TINTIN A LA RECHERCHE DE L'ILE NOIRE	
16:00	1550-1552 LE PETIT PEUBLE DES CHAMPS 1700-1702	1600-1602 FOU DE NOUS EN CHINE	LES PIONNIERS DE LA TELE	1630-1632 UNE VIE DE CHIOT	LA PUB ET NOUS LES LIAISONS CATHODIQUES	1630-1632 NEPAL, PAR-DELA LES NUAGES	LES TRESORS DE LA PARFUMERIE FRANCAISE	
17:00	LES ROUTES DE L'IMPOSSIBLE 1740-1742	LES MYSTERES DE TINTIN A LA RECHERCHE DE L'ILE NOIRE	1730 - 1732	1730 - 1732	1730 - 1732 C A DIRE ?!	1730 - 1732	173:	2
18:00	C DANS L'AIR	1810-1812  RENDEZ-VOUS EN TERRE INCONNUE	1740 - 1742 C DANS L'AIR					
19:00	C L'HEBDO	AVEC KEV ADAMS CHEZ LES SURI 1952	1856-1857 1952-1954		C A VOUS		1856-185 1952-195	
20:00	C L'HEBDO LA SUITE ZOO NURSERY BERLIN	LAOS AU RYTHME DU MEKONG			C A VOUS LA SUITE			2
	SAISON 6 2035	2035	2035	2035	ENQUETE D'ART	2035	2035	_
21:00	MAGAZINE  ECHAPPEES BELLES L'INDE DES MAHARADJAS	DOCUMENTAIRE  LES ROUTES DE  L'IMPOSSIBLE	DES TRAIN PAS COMME LES AUTRES JAPON	EN CROISIERE SUR LE GEANT DES MERS	DYNASTIES UN ROI EXILE	LES TRESORS DE LA PREFECTURE DE POLICE	LA GUERRE DES TRONES LA VERITABLE HISTOIRE DE L'EUROPE	
22:00	2245	LES ROUTES DE L'IMPOSSIBLE	DES TRAIN PAS COMME LES AUTRES SRI LANKA	2245	DYNASTIES LE SURVIVANT DE LA BANQUISE	2245	LA GUERRE DES TRONES LA VERITABLE HISTOIRE DE L'EUROPE	
23:00	EN QUETE D'UNE NOUVELLE TERRE LE GRAND VOYAGE	2245 DEVENIR	DES TRAIN PAS COMME LES AUTRES - TANZANIE	C DANS L'AIR	2245 DYNASTIES UNE COMBATTANTE SOLITAIRE	C DANS L'AIR	2245 C DANS L'AIR	2
24:00	NUS & CULOTTES OBJECTIF MONTREAL	EXTRA-TERRESTRE	C DANS L'AIR	C A VOUS	DYNASTIES UNE HERITIERE REBELLE	C A VOUS / C AVOUS LA SUITE		2
	NUS & CULOTTES OBJECTIF QUEBEC	SALE TEMPS POUR LA PLANETE NORMANDIE - LA NATURE FAIT SA LOI	AVIS DE SORTIE C A VOUS	C A VOUS LA SUITE	DYNASTIES LE COURAGE D'UNE MERE		C A VOUS / C AVOUS LA SUITE	2!
25:00	NUS & CULOTTES	DANGERS DANS LE CIEL	/ C A VOUS LA SUITE	LES AMOUREUX DU CHEMIN DE	1	LES ROUTES DE L'IMPOSSIBLE		' لـ